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Classifica  NumFis Cognome Nome Del
1 132349 BERTINETTI DIANA 15/09/83
2 631554 PAONI LAURA 18/02/00
3 666523 SESLER TANAS REBECCA 17/11/02

635691 FUCCARO ISABELLA 29/03/00
5 675712 MELIS ANITA 26/10/05
6 709609 CATTA MARIA IRENE 15/01/00
7 651541 DE VITO CRISTINA 31/05/73
8 703619 CORTESE CHIARA 06/04/74
9 701887 OBINO MARIA LAURA 22/07/05
10 686287 CASULA ROSA MARIA 22/12/57
11 670388 ACHENZA FRANCESCA 12/03/05
12 715364 CARTA MARIA CARMEN 26/06/70
13 702746 COCCO ELEONORA 07/06/09
14 695951 ZEDDA SIMONA 05/09/04
15 672265 CABRAS STEFANIA 07/01/65
16 724286 BUA MARTINA 15/12/07
17 700426 ARIU GIULIA 10/12/09
18 689012 FLAIM GRAZIA 28/11/62
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¥

N.Fis
132349
675712
666523
635691
709609
651541
631554
701887
703619
686287
670388
715364
702746
695951
700426
672265
689012
724286

18,00

Cognome
BERTINETTI
MELIS
SESLER TANAS
FUCCARO
CATTA

DE VITO
PAONI
OBINO
CORTESE
CASULA
ACHENZA
CARTA
COCCOo
ZEDDA
ARIU
CABRAS
FLAIM

BUA

3,00

Nome

DIANA

ANITA
REBECCA
ISABELLA
MARIA IRENE
CRISTINA
LAURA
MARIA LAURA
CHIARA

ROSA MARIA
FRANCESCA
MARIA CARMEN
ELEONORA
SIMONA
GIULIA
STEFANIA
GRAZIA
MARTINA
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Classifica provvisoria ai gironi Spada femminile

Sigla Soc.

Girone

CACUS
CACUS
CACUS
CAATH
CAATH
CACUS
CACUS
CAATH
CACUS
CACUS
SSSAS
CACUS
CACS
CACUS
ORSCH
CACUS
CAATH
ORSCH
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1,00
0,80
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0,80
0,60
0,60
0,60
0,40
0,40
0,40
0,40
0,20
0,20
0,20
0,00
0,00
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Diff, Stocc. Ricev.. Passano: 18

17 25 8 Qualificata
12 23 11 Qualificata
10 24 14 Qualificata
10 23 13 Qualificata
9 23 14 Qualificata

6 19 13 Qualificata

4 20 16 Qualificata

0 19 19 Qualificata
-1 17 18 Qualificata
-3 20 23 Qualificata
-3 17 20 Qualificata
-4 18 22 Qualificata
-5 18 23 Qualificata
-7 12 19 Qualificata
-8 11 19 Qualificata
-11 12 23 Qualificata
-10 15 25 Qualificata
-16 9 25 Qualificata

Mod.C.07
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N %.’\7 FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
FLSN G
F/1 E

CAMP. REGIONALE ASSOLUTI SPADA
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Num.FIS  Cognome Nome Societa Sf2 Sf3 Sf4 Sf5 Sf6 Punt.  Diff. Stocc.
Girone N. 1
1 635691 FUCCARO ISABELLA CAATH 0,800 10 23
2 703619 CORTESE CHIARA CACUS 0,600 -1 17
3 672265 CABRAS STEFANIA CACUS 0,200 -11 12
4 702746 COCCO ELEONORA CACS 0,400 -5 18
5 132349 BERTINETTI DIANA CACUS 1,000 17 25
6 689012 FLAIM GRAZIA CAATH 0,000 -10 15
Girone N. 2
1 675712 MELIS ANITA CACUS 0,800 12 23
2 686287 CASULA ROSA MARIA CACUS 0,400 -3 20
3 701887 OBINO MARIALAURA  CAATH 0,600 0 19
4 670388 ACHENZA FRANCESCA SSSAS 0,400 -3 17
5 666523 SESLER TANAS REBECCA CACUS 0,800 10 24
6 724286 BUA MARTINA ORSCH 0,000 -16 9
Girone N. 3
1 709609 CATTA MARIA IRENE CAATH 0,800 9 23
2 631554 PAONI LAURA CACUS 0,600 4 20
3 715364 CARTA MARIA CARMEN CACUS 0,400 -4 18
4 695951 ZEDDA SIMONA CACUS 0,200 -7 12
5 700426 ARIU GIULIA ORSCH 0,200 -8 11
6 651541 DE VITO CRISTINA CACUS 0,800 6 19
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Spada femminile

599 '3 <7 Classifica iniziale per ranking

Presenza Classifica Cognome

18I 56 FUCCARO

2 8l 105 MELIS

381 232 CATTA

48l 259 PAONI

58I 327 CORTESE

6 SI 329 CASULA

7 81 331 OBINO

8 s8I 337 CABRAS

9 sl 341 CARTA

10 SI 352 ZEDDA

11 8t 379 ACHENZA

12 SI 404 COCCO

13 81 423  BERTINETTI

14 SI 588 SESLER TANAS
158l 589 ARIU

16 SI 787 DE VITO

17 81 939 BUA

18 SI 1.045 FLAIM
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Nome Societa
ISABELLA CAATH
ANITA CACUS
MARIA IRENE CAATH
LAURA CACUS
CHIARA CACUS
ROSA MARIA CACUS
MARIA LAURA CAATH
STEFANIA CACUS
MARIA CARMEN CACUS
SIMONA CACUS
FRANCESCA SSSAS

ELEONORA CACS

DIANA CACUS
REBECCA CACUS
GIULIA ORSCH
CRISTINA CACUS
MARTINA ORSCH
GRAZIA CAATH
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Nasc.

29/03/00
26/10/05
15/01/00
18/02/00
06/04/74
22/12/57
22/07/05
07/01/65
26/06/70
05/09/04
12/03/05
07/06/09
15/09/83
17/11/02
10/12/09
31/05/73
15/12/07
28/11/62
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N.Fis
635691
675712
709609
631554
703619
686287
701887
672265
715364
695951
670388
702746
132349
666523
700426
651541
724286
689012
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